
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO
PREGAO ELETRONICO N° 0712.01/21 PE
Processo Administrativo N° 00010312/21

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 08/12/2021 07:54:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:52
LOTE 1

A VALORES UNITARIOS FINAIS
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11: 1 Unidade: Amp Marca: FARMACE
uescrioao: Bicarbonate de sodio 10% lnj.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,82

Modelo:

Valor Total: 54,60
Item: 2 Unidade: Amp Marca: WASSER
Descrioao: Bromoprida 5 mgl ml 2 ml inj.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,29

Modelo:

Valor Total: 1.374,00
Item: 3 Unidade: Amp Marca: ABL
Descrioéo: Cefalotina 1g inj.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,60

Modelo

Valor Total: 7.600,00
Item: 4 Unidade: Amp Marca: FRESENIUS
Descrigao: Ceftriaxona 1 g EV inj
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,80

Modelo:

Valor Total: 6.800,00
Item: 5 Unidade: Amp Marca: UNIAO QUIMICA
Descrigéo: Cetoprofenoinj. 100mg
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,30

Modelo

Valor Total: 6.300,00
Item: 6 Unidade: Amp Marca: HYPOFARMA
Descriqzéoz Cimetidina 300mg inj.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,40

Modelo

Valor Total: 1.400,00
"‘\m: 7 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA

oescrigao: Cloreto de potassio 10% 10ml inj.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,55

Modelo
K

Valor Total: 165,00
Item: 8 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrigao: Cloreto de sodio 10% 20ml inj.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,50

Modelo

Valor Total: 150,00
Item: 9 Unidade: Amp Marca: HYPOFARMA
Descrioéo: Complexo B 2ml inj.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,80

Modelo

Valor Total: 1.600,00

ltem: 10 Unidade: Amp Marca: HIPOLABOR
Descrigzéo: Dexametasona 2mg inj
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,70

Modelo

Valor Total: 2.700,00
Item: 11 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrioao: Dexametasona 4mg inj
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,20

Modelo

Valor Total: 6.400,00
Item: 12 Unidade: Amp Marca: FARMACE
Descrigzao: Diclofenaco de sodio 75mg/ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,90

Modelo

Valor Total: 900,00
Item: 13 Unidade: Amp Marca: SANTISA
Descrigaoz Dlpirona 1g inj.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,00

Modelo

Valor Total: 1.000,00{ ,
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Item: 14 Unidade: Amp
De-scn'<;ao: Furosemida 10mg/ml inj.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Marca

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,20

SANTISA Modelo:
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Valor Total: 1.100,00
Item: 15 Unidade: Amp
Descrioéo: Gentamicina 80mg/ml inj

Marca

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,75

NOVAFARMA Modelo:

Valor Total: 750,00
Item: 16 Unidade: Amp
Descrioao: Glicose 25% 10ml

Marca

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,48

FARMACE Modelo:

Valor Total: 480,00
Item: 17 Unidade: Amp
Descrigao: Glicose 50% 10ml

Marca

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,54

FARMACE Modelo:

Valor Total: 540,00
Item: 18 Unidade: Amp

Jlescrioao: Heparina sédica 5000mg inj
.antIdade: 100 Valor Unit.: 34,20

Marca BLAU Modelo:

Valor Total: 3.420,00
Item: 19 Unidade: Amp
Descrigéoz Hidralazina 10mg/1 ml

Marca

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,70

: CRISTALIA Modelo:

Valor Total: 770,00
Item: 20 Unidade: Amp
Descrioaoz Hidrocortisona 100mg inj

Marca

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,70

NOVAFARMA Modelo:

Valor Total: 2.700,00
Item: 21 Unidade: Amp
Descrigao: Hidrocortisona 500mg inj

Marca

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,40

FRESENIUS Modelo:

Valor Total: 5.400,00
Item: 22 Unidade: Amp
Descrigao: Lidocaina 2% cl vaso 20ml

Marca:

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,80

HYPOFARMA Modelo:

Valor Total: 68,00
Item: 23 Unidade: Amp Marca
Descricéo: Lidocaina 2% sem vaso 20ml
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,60

HIPQLABOR Modelo:

Valor Total: 460,00

CLASSIFICAQAO
7,-\

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - O73 05.964.983/0001-O8 105.869,3O 52.131,6O N50

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E O63 O5.675.713/0001-79 54.933,50 54.933,50 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA O69 09.485.574/0001-71 178.308,90 64.920,00 N50

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 080 16.902612/0001-00 140.623,80 64.923,5B N50
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 056 05.199.870/0001-55 91.595.20 65.319,60 N50

6 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 002 05.234.475/0001-66 103.370,00 78.500,00 Sim

7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 017 05.283263/0001-79 1.804.000,00 140.000,00 Sim

8 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 066 13.414.166/0001-O4 3.608.000,00 3.608.000,00 N50

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:52
LOTE 2

VALORES UNITARIOS FINAIS 0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Item: 1 Unidade: Amp Marca: ZYDUS
Descricéo: Acidotranexamico 250mg inj
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,80

Modelo:
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Valor Total: 680,00
Item: 2 Unidade: Amp
Descrioéoz Adrenalina 1G inj.
Quantidade: 200 Valor Unit.:

Marca

3,00

HIPOLABOR Modelo

Valor Total: 600,00
Item: 3 Unidade: Amp
Descriqaoz Aminofilina 24mg/ml inj.
Quantidade: 1.000 Valor Unit

Marca:

4,00

FARMACE Modelo

Valor Total: 4.000,00
Item: 4 Unidade: Amp
Descrioéo: Ampicilina 1g inj.
Quantidade: 1.000 Valor Unit

Marca

4,30

BLAU Modelo

Valor Total: 4.300,00
Item: 5 Unidade: Amp

,Descric5o: Atropina 0,25mg/ml inj.
antidade: 100 Valor Unit.:

Marca:

0,70

ISOFARMA Modelo

Valor Total: 70,00
Item: 6 Unidade: Amp
Descrioao: Benzil penicilina benzatina 1.200,00
Quantidade: 1.500 Valor Unit

Marca

7,60

: TEUTO Modelo

Valor Total: 11.400,00
Item: 7 Unidade: Amp
Descri<;z§o: Benzil penicilina benzatina 600.000
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca

6,80

: TEUTO Modelo

Valor Total: 3.400,00
Item: 8 Unidade: Amp
Descrioéo: Brometo N.ButiIEscop. + dipirona sddica inj
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,60

Marca FARMACE Modelo

Valor Total: 2.600,00
Item: 9 Unidade: Amp Marca
Descrigao: Brometo N.ButiI Escopolamina
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,70

FARMACE Modelo

Valor Total: 850,00
Item: 10 Unidade: Amp
Descrioaoz Oxacilina 500 mg inj
Quantidade: 1.000 Valor Unit

Marca

2,30

N OVAFARMA Modelo

Valor Total: 2.300,00
Item: 11 Unidade: Amp
Descrioao: Oxitocina inj.,_\

l8l’IIId8d6Z 100 Valor Unit

Marca:

- 4,60

UNIAO QUIMICA Modelo

Valor Total: 460,00
item: 12 Unidade: Amp
Descrigao: Prometazina 25mg inj.
Quantidade: 1.000 Valor Unit

Marca:

2,75

SANVAL Modelo

Valor Total: 2.750,00
Item: 13 Unidade: Amp
Descrigao: Ranitidina 25mg inj.
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca

0,60

FARMAC E Modelo

Valor Total: 300,00
Item: 14 Unidade: Amp
Descri<;5o: Vitamina C 500mg inj.
Quantidade: 2.000 Valor Unit

Marca

0,75

SANTISA Modelo

Valor Total: 1.500,00
Item: 15 Unidade: Amp
Descrigaoz Vitamina K 10mg inj.
Quantidade: 100 Valor Unit.:

Marca

2,39

HIPOLABOR Modelo

Valor Total: 239,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 051 05.964983/0001-08 77.531,00 35.449,00 N50

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 078 05.675713/0001-79 37.355,00 37.355,00 Sim

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 065 16.902.612l0001-00 91 .500,00 38.498,58 N50

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 049 05.199.870/0001-55
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5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

073 09.485574/0001-71 123.255,00
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N50
6 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 035 05.234.475/0001-66 73.159,00 73.159,00 Sim
7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 098 05.283263/0001-79 1.060.000.00 1.060.000.00 Sim
8 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 011 13.414.166/0001-04 2.120.000,00 2.120.000,00 N50

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razz-‘io Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

/\

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:52
LOTE 3

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp
Descricao: Fenitoina inj.
Quantidade: 100

Marca: HIPOLABOR

Valor Unit.: 5,26

Modelo:

Valor Total: 526,00
Item: 2 Unidade: Amp
Descrioéoz Fenobarbital inj.
Quantidade: 100

Marca: CRISTALIA

Valor Unit.: 5,37

Modelo:

Valor Total: 537,00
Item: 3 Unidade: Amp
Descrioao: Haloperidol 5 mg/ml inj.

Marca: UNIAO QUIMICA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,91

Modelo:

Valor Total: 591,00
Item: 4 Unidade: Amp
Descrioao: Midazolam 5mg/ml

Marca: HIPOLABOR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,45

Modelo:

Valor Total: 945,00
Item: 5 Unidade: Amp
Descrioao: Sulfato de morfina 10mg/ml

Marca: HIPOLABOR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,28

Modelo:

Valor Total: 428,00
Item: 6 Unidade: Amp
Descrioao: Tramadol 100 mg/ml inj

Marca: HIPOLABOR

“":antidade: 200 Valor Unit.: 3,44

Modelo:

Valor Total: 688,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 089 16.902.612/0001-00 5.187,00 3.715,00 Nao
2 MA)O(| DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 068 05.199.870/0001-55 5.484,00 4.099,00 N50

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:52
LOTE 4

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Amp Marca: ISOFARMA Modelo:
Descrigao: Agua destilada 10ml
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,56 Valor Total: 1.,120,00
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Item: 2 Unidade: Bol
Descricéo: Sol. Frutose 5% 500ml
Quantidade: 200 Valor Unlt

BARREIRA-CE

Marca:

8,55

FRESENIUS Modelo:
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Valor Total: 1.710,00
Item: 3 Unidade: Bol
Descrigao: Sol. Manitol 20% 250ml
Quantidade: 100 Valor Unit

Marca

5,80

FRESENIUS Modelo:

Valor Total: 580,00
Item: 4 Unidade: Amp
DescriQ5o: Solugéo de glicerina 12% 500ml
Quantidade: 100 Valor Unit.:

Marca

15,00

JP INDUSTRIA Modelo:

Valor Total: 1 .500,00
Item: 5 Unidade: Bol
Descricao: Soro fisiologico 0,9% 500ml
Quantidade: 6.000 Valor Unit.:

Marca

3,60

FRESENIUS Modelo:

Valor Total: 21 .600,00
Item: 6 Unidade: Bol
Descrigaoz Soro glicofisiologico 1:1 500ml

.antidade: 2.000 Valor Unit

Marca

3,40

FRESENIUS Modelo:

Valor Total: 6.800,00
Item: 7 Unidade: Bol
Descrigao: Soro glicosado 5% 500ml
Quantidade: 2.000 Valor Unit

Marca

3,35

FRESENIUS Modelo:

Valor Total: 6.700,00
Item: 8 Unidade: Amp
Descrigao: Sulfato de magnésio 10%
Quantidade: 100 Valor Unit

Marca

2,70

I SAMTEC Modelo:

Valor Total: 270,00
item: 9 Unidade: Amp
Descrigao: Sulfato de magnésio 50%
Quantidade: 100 Valor Unit

Marca:

7,20

HALEXISTAR Modelo:

Valor Total: 720,00

ci.Ass||=|cA(;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 05.964983/0001-06 66.414,00 41 .000,00 N50
2 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05.234.475/0001-66 66.345,00 45.098,99 Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 16.902612/0001-00 104055.00 45099.00 N50
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 05.675713/0001-79 46,863.00 46.863,00 Sim

T5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.199.870/0001-55 66.923,00 48.031 ,00 N50
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485574/0001-71 145566.00 63.000,00 N50
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 13.737.194/0001-54 79.990,00 64.790.00 Sim
8 EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E 01.193.818/0001-30 110.916,00 69.325.00 N50
9 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.283.263/0001-79 1.260.000.00 1.260.000,00 Sim

10 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13.414.166/0001-04 2.520.000,00 2.520.000,00 N50
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Raz5o Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:52
LOTE 5

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca: LABOR IMPORT Modelo:
Descrigao: Agulha deso. 13x4,5
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 650,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

Item: 2 Unidade: Und
Descrigao: Agulha desc. 25x0,7

Marca:

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,12

DESCARPACK Modelo:
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Valor Total: 600,00
Item: 3 Unidade: Und
Descrigaot Agulha desc. 25x0,8

Marca:

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,12

DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 600,00
Item: 4 Unidade: RI
Descrigéo: Algodéo hidrofilo 500g

Marca:

Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,40

N EVOA Modelo:

Valor Total: 2.480,00
Item: 5 Unidade: Pct
Descrioéo: Atadura de crepom 09fi0s 10cm cl 12

Marca

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,00

TEXCARE Modelo:

Valor Total: 200,00
Item: 6 Unidade: Pct
Descrigéo: Atadura de crepom 09fi0s 15cm cl 12

Marca:

.antidade: 50 Valor Unit.: 5,60

TEXCARE Modelo:

Valor Total: 280,00
Item: 7 Unidade: Pct
Descricéoz Atadura de crepom 09fios 20cm cl 12

Marca:

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,30

TEXCARE Modelo:

Valor Total: 365,00
Item: 8 Unidade: Pot
Descrigao: Atadura de crepom 09fios 30cm cl 12

Marca:

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00

TEXCARE Modelo:

Valor Total: 500,00
Item: 9 Unidade: RI
Descrioao: Esparadrapo 10x4,5 cl capa
Quantidade: 200 Valor Unit.:

Marca

7,30

: ADPELE Modelo:

Valor Total: 1,460.00
Item: 10 Unidade: RI
Descrioaoz Esparadrapo 5x4,5 cl capa
Quantidade: 200 Valor Unit.:

Marca

4,50

ADPELE Modelo:

Valor Total: 900,00
Item: 11 Unidade: RI
Descricéoz Fita adesiva hospitalar 19mm x 50m
Quantidade: 50 Valor Unit.:

Marca

4,00

MISSNER Modelo:

Valor Total: 200,00
Item: 12 Unidade: RI
Descrigaoz Fita microporosa 2,5cmx10m3

iantidadez 50 Valor Unit.:

Marca

3,30

ADPELE Modelo:

Valor Total: 165,00
item: 13 Unidade: Und
Descrioéoz Fita teste p/ autoclave 19x30
Quantidade: 50 Valor Unit.:

Marca

4,00

MISSNER Modelo:

Valor Total: 200,00
Item: 14 Unidade: RI
Descricéoc Gaze rolo 91x91
Quantidade: 200 Valor Unit.:

Marca:

22.00

BIOTEXTIL Modelo:

Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 038 05.964983/0001-08 21 .003,50 13.000,00 N50

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 037 16.902.612/0001-00 30.957,00 13389.50 N50
3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 046 13.414.166/0001-04 43.900,00 13.544,00 N50
4 M K P LADISLAU 080 37.416.741/0001-68 13.755.00 13.755.00 Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 093 05.199.870/0001-55 21 .597,50 15.320.50 N50
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 052 O9.485.574/0001-71 47.494,50 19.800.00 N50
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 004 13.737.194/0001-54 24.767,00 20.290.00 Sim
8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 010 11.773.173/0001-69 29.783,50 20.900,00 Sim
9 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 070 05.283263/0001-79 32.099,00 21.oo0,oo \ Sim

Gerado em: 23/12/2021 08:25:54 B *" 6 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

10 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA O32 05.234475/0001-66 22.884,00 22.884,00 Sim
11 EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E 061 01.193.818/0001-30 25.162,00 23.305.00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:53
LOTE 6

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Lt

”"=-scrigéoz Alcool 70% 1000mI
.....|antidade: 1.000 Valor Unit.:

Marca

6,39

ITAJA Modelo

Valor Total: 6.390,00
Item: 2 Unidade: Lt
Descrigao: Alcool gel 1000ml
Quantidade: 100 Valor Unit

Marca

11,93

FORTSAN Modelo

Valor Total: 1 .193,00
Item: 3 Unidade: Lt
Descricéoz Alcool iodado 1% 1000ml
Quantidade: 12 Valor Unit

Marca

13,89

VICPHARMA Modelo

Valor Total: 166,68
Item: 4 Unidade: Kg
Descrioéot Carvao ativado
Quantidade: 5 Valor Unit

Marca:

76,85

DINAMICA QUIMICA Modelo

Valor Total: 384,25
Item: 5 Unidade: Lt
Descrigao: Clorexidina 2% 1.000ml
Quantidade: 60 Valor Unit

Marca

17,23

VICPHARMA Modelo

Valor Total: 1.033,80
Item: 6 Unidade: Lt
Descrigaoz Degermante enzlmatico 1000ml
Quantidade: 12 Valor Unit

Marca

18.55

FORTSAN Modelo

Valor Total: 222,60
Item: 7 Unidade: Galao

J3_escricao: Detergente Enzimatico 5000m|
Jantidade: 24 Valor Unit

Marca

86,12

FORTSAN Modelo

Valor Total: 2.066,88
Item: 8 Unidade: Lt
Descrigéo: Eter1000ml
Quantidade: 100 Valor Unit

Marca

31,10

VICPHARMA Modelo

Valor Total: 3.110,00
Item: 9 Unidade: Lt
Descrigao: Povidinedegermante 1000ml
Quantidade: 50 Valor Unit..

Marca

23,53

FARMAX Modelo

Valor Total: 1.176,50
Item: 10 Unidade: Lt
Descricaoz Povidinetopico 1000ml
Quantidade: 50 Valor Unit..

Marca

20,46

FARMAX Modelo

Valor Total: 1.023,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - O21 05.964983/0001-08 30.177.86 16.766,71 Nao
2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 050 13.414.166/0001-04 41.471 ,00 16.803,00 N50
3 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 061 05.283263/0001-79 40.284,00 18.150,00 Sim
4 M K P LADISLAU 085 37.416.741/0001-68 18.264,00 18.264,00 Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 024 16.902.612/0001—00 42.656,10 18.484.46 N50
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 027 09.485.574/0001-71 62.556.21 20.852.07 N50

028 13.737.194/0001-54 28.579,20 20.999,00 Si7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP

Gerado em 23/12/2021 08 25 54
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a EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E 035 01.193.818/0001-30 33.657,84 21 .020,70 N50

9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 054 11.773.173/0001-69 27.615,00 21 .600,00 Sim

10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 043 05.199.870/0001-55 31 .435,70 22.415,71 N50
11 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 068 05.234.475/0001-66 30.971 ,20 26.950,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:53

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 7

item: 1 Unidade: Und
Descricéoz Bata descatavel sl manga
Quantidade: 500 Valor Unit.:

Marca: LUKTEX

2,10

Modelo:

Valor Total: 1.050,00
Item: 2 Unidade: Pct
Descrioao: Gorro Desc. cl 100
Quantidade: 10 Valor Unit.:

Marca:

8,00

DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 80,00
Item: 3 Unidade: Par
Descricéoz Luva cirtirgica esteril n°. 7,0
Quantidade: 500 Valor Unit.:

Marca

1,26

I LEMGRUBER Modelo:

Valor Total: 630,00
Item: 4 Unidade: Par
Descricao: Luva cirtirgica esteril n°. 7,5
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca: LEMGRUBER

1,26

Modelo:

Valor Total: 630,00
Item: 5 Unidade: Par
Descrioaoz Luva cirtirgica esteril n°. 8,0
Quantidade: 500 Valor Unit

Marca

1,26

LEMGRUBER Modelo

Valor Total: 630,00
Item: 6 Unidade: Par
Descricao: Luva de procedimento G c/100
"'uantidade: 50 Valor Unit.:

Marca:

27,00

LEMGRUBER Modelo:

Valor Total: 1.350,00
..em: 7 Unidade: Cx
Descricéo: Luva de procedimento M cl 100
Quantidade: 500 Valor Unit.:

Marca:

29,00

LEMGRUBER Modelo:

Valor Total: 14.500,00
Item: 8 Unidade: Cx
Descricéoz Luva de procedimento P cl 100
Quantidade: 200 Valor Unit.:

Marca:

29,00

LEMGRUBER Modelo:

Valor Total: 5.800,00
Item: 9 Unidade: Und
Descricao: Mascara bico de pato N95
Quantidade: 500 Valor Unit.:

Marca: TAYCO

1,50

Modelo:

Valor Total: 750,00
Item: 10 Unidade: Und Marca: MD
Descricéoz Mascara de Venturi (24%, 28%, 31%, 35%, 40% e 50%)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,50

Modelo:

Valor Total: 290,00
Item: 11 Unidade: pct Marca: DESCARPACK
Descricéo: Mascara desc. cl eléstico tripla camada / 50
Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,40

Modelo:

Valor Total: 4.440,00
Item: 12 Unidade: Pct Marca: DESCARPACK
Descricaoz Touca cl elastico cl 100
Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,50

Modelo:

Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICACAO

Gerado em: 23/12/2021 oa:25;54  e1 1
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1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 05,964,983/0001-08 74,926.20 i 35,900.00 N50

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 13,414,166/0001-04 64,200.00 36,036.38 Nao
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09,485,574/0001-71 110,879.70 38.000,00 Nao
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 05,675,713/0001-79 38.050,00 38,050.00 Sim
5 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTDS 05,283,263/0001-79 81 .783,00 40,000.00 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 16,902,612/0001-00 93.626,40 40,581.40 N50
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 13.737.194/0001-54 es.202,oo 43.958,00 Sim
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.199570/00031-ss 61.622,10 43,958.70 N50
9 M K P LADISLAU 37,416,741/0001-68 44,100,00 44.100,00 Sim

10 EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E 01.193.818/0001-30 89.579,00 55,985.00 Nao
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 35,474,953/0001-76 60.631 ,00 60,631.00 Sim
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05,234,475/0001-66 77.068,00 77.068,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 8

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:53

Item: 1 Unidade: Und Marca: DELLAMED Modelo:
Descricao: Oxlmetro de Pulso
Quantidade: 5 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 750,00
Item: 2 Unidade: Und Marca: PREMIUM Modelo:
Descricao: Termometro clinico digital
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 195,00

CLASSIFICACAQ
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 095 05,234,475/0001-66 1.109,00 945,00 Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 090 13.737.194/0001-54 946,00 946.00 Sim
3 M K P LADISLAU 067 37,416,741/0001-68 1,100.00 1.100,00 Sim
4 LAMED COMERCIO E REPRESENTAQAO LTDA 010 35,474,953/0001-76 1.423,75 1.423,75 Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 022 05,964,983/0001-08 3,170,60 1.761 ,45 Nao
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 070 1 1 .773.173/0001-69 2.450,00 1.980.00 Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 004 09,485,574/0001-71 6,566.85 2.420,00 Nao
8 EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E 033 01.193.818/0001-30 4.320.00 2.700,00 N50
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 038 05.199.870/0001-55 5.207,75 3.713,45 N50

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 076 16,902,612/0001-00 31,935.00 13,838,50 N50
DESCLASSIFICADOS

Raz5o Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Final MEOferta lnicial
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE Q
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LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:25:53
LOTE 9

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und Marca
Descrigéo: Equipo macro gotas
Quantidade: 1,000 Valor Unit.: 1,06

CIRUTI Modelo: '

Valor Total: 1,060.00
Item: 2 Unidade: Und Marca
Descrlcao: Scalp n° 19
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,28

DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 140,00
Item: 3 Unidade: Und
Descrioéoz Scalp n° 21
Quantidade: 1,000 Valor Unit.: 0,26

Marca: SOLIDOR Modelo:

Valor Total: 260,00
Item: 4 Unidade: Und Marca

scri<;5o: Scalp n° 23
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,25

SOLIDOR Modelo:

Valor Total: 250,00

Item: 5 Unidade: Und Marca
Descrigao: Scalp n° 25
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,18

CIRUTI Modelo:

Valor Total: 90,00
Item: 6 Unidade: Und Marca
Descricao: Seringa desc. 0,1ml cl ag, 13x4,5 pl insulina
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,29

SOLIDOR Modelo:

Valor Total: 290,00
Item: 7 Unidade: Und Marca
Descricaoz Seringa desc. 0,1m| sl ag.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,51

SR Modelo:

Valor Total: 255,00
Item: 8 Unidade: Und Marca
Descricaoz Seringa desc. 0,5ml cl ag.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,31

DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 155,00
Item: 9 Unidade: Und Marca:
Descricao: Seringa desc. 10 ml cl ag.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,50

DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 250.00

Item: 10 Unidade: Und Marca:
T escrioéoc Seringa desc. 20 ml cl ag.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,70

DESCARPACK Modelo:

Valor Total: 350,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 099 05,964,983/0001-08 5,785.00 3,100.00 N50

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 068 09,485,574/0001-71 9,300.00 3,200.00 N50

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 091 13,414,166/0001-04 9.500,00 3,506.25 N50

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 029 16,902,612/0001-00 8,295.00 3.620.00 N50

5 M K P LADISLAU 039 37,416,741/0001-68 3,670.00 3,670.00 Sim

6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 005 13,737,194/0001-54 5,755.00 3,900.00 Sim

7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 058 05,283,263/0001-79 7,650.00 3,900.62 Sim

8 EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E 015 01.193.818/0001-30 6,285.00 3,935.00 N50

9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 098 05,199,870/0001-55 5,615.00 4,000.00 N50

10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 027 11,773,173/0001-69 15,550.00 5,700.00 Sim

11 HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 020 05,234,475/0001-66 5,845.00 5,845.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Raz5o Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 23/12/2021 08:25:54
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